

C Kjær Holding ApS
Ribevej 34, Bobøl, 6683 Føvling

CVR-nr. 42 98 58 64

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Carsten Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C Kjær Holding ApS Ribevej 34, Bobøl 6683 Føvling
	CVR-nr.: 42 98 58 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Carsten Kjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Selskabet er stiftet ved spaltning af C. Kjær Holding ApS, CVR-nr. 34217130, der samtidigt er opløst.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 324.289 kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 678.186 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-34.885
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	359.171
Resultat før skat	324.286
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	324.286
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.472
Udbytte for regnskabsåret	55.000
Overføres til overført resultat	6.814
Disponeret i alt	324.286

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	799.943	577.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>799.943</u>	<u>577.174</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>799.943</u>	<u>577.174</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.580	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.705	1.705
Tilgodehavender i alt	<u>165.285</u>	<u>1.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>165.285</u>	<u>1.705</u>
Aktiver i alt	<u>965.228</u>	<u>578.879</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>1/1 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.943	262.471
Overført resultat	8.243	1.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>628.186</u>	<u>353.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	325.201	220.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.966	0
Anden gæld	9.875	4.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.042</u>	<u>224.979</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.042</u>	<u>224.979</u>
Passiver i alt	<u>965.228</u>	<u>578.879</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	262.471	1.429	50.000	353.900
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	262.472	6.814	55.000	324.286
	40.000	524.943	8.243	55.000	628.186

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.